
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02 августа 2021 г.                                                                                    № 38 

                                                                                                                 Экз_ 

с.Коржевка 

 

          О признании утратившим силу постановление администрации  

          муниципального образования Коржевское сельское поселение 

        от 12.08.2013 № 38 « О создании рабочей группы по определению 

границ    территорий, прилегающих к объектам, где не                                                                                                                         

допускается розничная продажа алкогольной продукции 

 

       В связи с приведением нормативно-правого акта в соответствие с 

действующим законодательском Российской Федерации, администрация МО 

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

 

  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области от 12.08.2013 №38 «О создании рабочей группы по 

определению границ территорий прилегающих к объектам, где не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции».  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Главы администрации поселения                                     Н.А.Рубцова 

 

 
Исп.Рубцова Н.А.,77-5-41 

 


